CONSTRUAL ALUMINIO 31
35mm 35mm
IT-61CR-EVO Gidaridunak
Leiho eta ate gidaridunak.
• Ingletea aluminio urtuko eskuairarekin eta kanpoko errefortzuko eskuairarekin.
• Sistemaren oinarriaren neurriak:
 » Markua: 61mm – Orria: 40,5mm.
• Beiraren gehienezko lodiera: 30mm.
• Profilen lodiera orokorra: 1,5mm.
Leiho eta ate gidaridunen sistema, zubi termikoaren hausturarekin, eraikitzeko errazak, oso sendoak, diseinu modernoa
eta prestazio termiko eta mekaniko bikainekin. Oso moldakorra, obran egiteko aukera ezberdinekin. Orri Perimetralak (45º)
edo Ebakera Zuzendunak (90º), 28mm eta 32mm-ko poliamidekin eta beira-zuntzarekin sendotua.
2 ORRIKO BALKOIA2 ORRIKO LEIHOA
Ensatecek 244.856 zenbakiarekin egindako Airearen, Uraren eta
Haizearen saiakuntzak. Zarata murrizketa 6/16/6 beirarekin, EN 14351
arauaren arabera. Korapiloarentzako Uf transmititzeko gaitasunaren
balioa, Uf=3,06 W/m2·ºK, UNE -EN ISO 10077-2/2012 arauaren arabera.
Uw=1,59 W/m2·ºK transmititzeko gaitasunaren balioa, 2,2 x 2,38m
(LxH) leiho baterako, Ug=1,0 W/m2·ºK beirarekin eta tartekatzeko
isolatzailearekin.
Ensatecek 244.853 zenbakiarekin egindako Airearen, Uraren
eta HAizearen saiakuntzak. Korapiloarentzako Uf transmititzeko
gaitasunaren balioa, Uf=3,06 W/m2·ºK, UNE-EN ISO 10077-2/2012
arauaren arabera. Uw=1,50 W/m2·ºK transmititzeko gaitasunaren
balioa, 2,35 x 2,18m-ko (LxH) leiho baterako, Ug=1,0 W/m2·ºK
beirarekin, tartekatzeko isolatzailea (siwsspacer). Ensatecek 240696
zenbakiarekin egindako akustika-saiakuntzak.
Haize kargarekiko erresistentzia C4
Airearekiko iragazkortasuna 4 Klasea
Urarekiko iragazgaitasuna 7A
Akustikoa 41 (-2; -5)
Termikoa Uw=1,5
Haize kargarekiko erresistentzia C2
Airearekiko iragazkortasuna 4 Klasea
Urarekiko iragazgaitasuna 7A
Akustikoa  26(-1;-2)
Termikoa Uw=1,59